令和 7年 8 月吉日

「けんみん信組経営者クラブ」会員各位

けんみん信組経営者クラブ

 会長 長谷川 正一郎

第 3回経営塾開催のご案内について

皆様にはご健勝のことお慶び申し上げます。

また平素は、当クラブへご協力いただき感謝申し上げます。

さて、経営塾のご案内として、令和 7年 9 月 18 日(木)に第 3 回経営塾を開催いたします。

多くの皆さまのご来場をお待ちしております。

以上

経営者クラブ事務局

営業統括部内

TEL/055-220-7821

FAX/055-222-0586

ご企業名

お名前① お名前②

ご連絡先

※申込期限 令和7年9月16日(火) 午後5時

主催／けんみん信組経営者クラブ

お問い合わせ／事務局　山梨県民信用組合　営業統括部

✆　055-220-7821　✉　yks-e402@yamanashikenmin.shinkumi.jp

お申し込みはこちら

 地獄の底で
テーマ

K E N M I N S H I N K U M I
K E I E I S H A
C L U B

けんしん

経営者

クラブ

第3回経営塾

入場無料

14:00~15:30

木9/1820
25

浅野撚糸 HPはこちら

Profile／Masami Asano

https://www.yamanashikenmin.shinkumi.jp/

●お申し込みは、お取引店舗または最寄りの本支店窓口・QRコード・FAXのいずれかからお願いいたします。　● ご記入いただきました情報は、本講演の聴講管理のみ使用します。
● 受領証は発行いたしませんので、直接会場にお越しください。

メールはこちら

FAXはこちら　055-222-0586

浅野撚糸株式会社 代表取締役社長

　講師

氏浅野　雅己

　1960年岐阜県安八町出身。福島大学教育学部

卒。４年間の教職を経て浅野撚糸に入社、1995年

代表取締役に就任。2000年代に入り外国製品のあ

おりを受け廃業寸前に追い込まれる中、オリジナ

ル撚糸の開発による生き残りを決意。試行錯誤の

末生み出した開発糸を用いたタオルが累計出荷枚

数2,000万枚を超えるまでになる。2013年 第５回

ものづくり日本大賞「経済産業大臣賞」、2020年

11月 Forbes JAPAN CAREER企業エピソードコ

ンテスト最優秀賞など受賞。2018年より経済産業

省「繊維の将来を考える会」メンバーとして、日

本の繊維業の将来を元気にしていくプロジェクト

に参画する中、経済産業省より福島県双葉町への

工場進出の打診を受け、双葉町進出を決意。2023

年４月グランドオープン。さらには、2022年４月

東京南青山にショップを出店。岐阜、東京、福島

の３拠点から浅野撚糸を世界に発信すべく活動

中。現在6５歳。

 ― 2代目社長、廃業危機からの2回の逆転劇 ―

　　甲府商工会議所 ２F 201会議室
　　　　甲府市相生2-2-17　TEL：055-233-2241

　　アクセス・地図

見続けた夢

お取引店舗